
IL CONSIGLIO COMUNALE

 

Vista la proposta di O.d.G. presentata dal Capogruppo di S.C. Cons. Tonti, in merito al "ritiro della 

riforma scolastica del Ministro Gelmini";

Sentita la proposta del Consigliere Tonti di portare al primo punto la discussione dell'odg proposto;

Esce il Consigliere Giulini. Ora i presenti sono n. 16.

Con voti favorevoli n. 13 (Maggioranza più i Consiglieri: Tonti di S.C., Antonioli ed Ercoles della 

Coalizione Arcobaleno), voti contrari n. 03 (i consiglieri Cimino e Pagnini di F.I., e Carli di A.N.), il punto viene 

posto in discussione;

Preso atto della relazione  del Consigliere Tonti e del dibattito che ne è seguito, come è riportato 

integralmente nel verbale della seduta;

Durante la discussione entra la Consigliera Perlini. Ora i Consiglieri presenti e votanti sono n. 17. 

Posto il documento in votazione, con voti favorevoli n. 12 (Maggioranza più i Consiglieri: Tonti di S.C., 

Antonioli ed Ercoles della Coalizione Arcobaleno), voti contrari n. 03 (i Consiglieri: Cimino e Pagnini di 

F.I./P.d.L., Carli di A.N.),essendosi astenute le Consigliere Venturini e Gerboni della Lista MIcucci;

D E L I B E R A 

 

Di approvare l'O.d.G. in premessa indicato e parte integrante sostanziale del presente atto. 

                                       

            ================================================== 

=====================================================================

DEL36752/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 99 del 23/10/2008 - pag. n.  

===================================================================== 


